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Nämnden för fostran och bildning har 1.12.2021 (§ 42) godkänt Lovisa 
stads grundläggande utbildnings morgon- och eftermiddagsverksamhets 
verksamhetsplan, Plan för morgon- och eftermiddagsverksamhet 
1.12.2021  
(https://www.loviisa.fi/wp-content/uploads/2021/12/Plan-for-morgon-
eftermiddagsverksamhet_1.12.2021.pdf) 
 
Verksamhetsplanen fastställer följande: 
 
 
Lovisa stad erbjuder morgon- och eftermiddagsverksamhet inom den 
grundläggande utbildningen för skolornas elever i årskurs ett och två och 
för elever i årskurs 3–6 vilka är överförda till särskilt stöd. Vid ordnandet av 
verksamheten ska behoven utgående från olika språkgrupper beaktas. 
 
Plats beviljas i nedanstående ordning till 

 elever i årskurs ett 
 elever som är överförda till förlängd läroplikt 
 elever i årskurs 2–6 vilka är överförda till särskilt stöd 
 elever i årskurs två. 
  

I första hand antar vi den egna skolans elever och dem som ansökt om en 
plats under ansökningstiden. 
 
Ingen får komma i sämre ställning än andra till exempel på grund av behov 
av särskilt stöd, kulturbakgrund, etnisk bakgrund, kön, ålder, religion, 
språk, lyte eller sjukdom. 
 
Skolbarnen har ingen så kallad subjektiv rätt till morgon- och 
eftermiddagsverksamheten. Kommunen fastställer omfattningen av 
verksamheten, verksamhetsplatserna och antalet barn. 
 
Under ansökningstiden behöver minst sju barn anmälas till 
eftermiddagsverksamheten och minst sju barn till morgonverksamheten för 
att vi ska kunna starta en egen grupp för verksamheten i  
fråga. Ifall barnantalet under verksamhetsperioden underskrider sju barn 
kan bildningsnämnden ta ställning till den fortsatta verksamheten. 
 
På mötet går man igenom den aktuella lägesbilden av verksamheten. 
 

Föredragning Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen  
 

Förslag Nämnden för fostran och bildning tar ställning till att fortsätta gruppernas 
verksamhet. 
 
Behandling 
Den vikarierande utbildningschefen presenterade på mötet en tabell på 
antalet anmälda till den grundläggande utbildningens  morgon- och 
eftermiddagsverksamhet. Hon berättade att det har anmälts endast sex 
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elever till Valkon koulus eftermiddagsverksamhet, men att eleverna skulle 
ha stor nytta av att delta i verksamheten. 
Hon motiverade varför det är skäl att Valkon koulus grundläggande 
utbildnings eftermiddagsverksamhet skall fortsätta. 
 
Ledamöterna Kerstin Häggblom och Hanna Hurtta understödde en 
fortsättning av eftermiddagsverksamhet i Valkon koulu. 
 
Bilaga 5, anmälda till morgon- och eftermiddagsverksamheten 
 

Beslut Nämnden för fostran och bildning  beslutade att fortsätta alla skolors 
morgon- och eftermiddagsverksamhetsgrupper. 


